Ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del Codice, si precisa che le offerte possono essere presentate per un 
solo unico lotto.

Articolo 2 - Importo a base di gara

L’importo a base di gara é di euro 10.000,00 (euro diecimila/00).
L'ammontare stimato per il  servizio da espletare,  per la durata contrattuale di anni cinque,  è di euro 
32.500,00 (euro trentaduemilacinquecento/00) oltre I.V.A. ai sensi di legge ove dovuta.
La stima, di valore presuntivo, è stata calcolata ai sensi dell’articolo 35, comma 14, lettera b), del Codice, 
ed è composta dal compenso omnicomprensivo per il servizio posto a base d’asta pari ad euro 10.000,00